כבוד השופט דניאל פיש בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד אבי אור-זך פרקליטות מחוז
חיפה-פלילי

נגד
מחמד בכריה (עצור/אסיר בפיקוח)

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד שאדי חסן

גזר דין

1. הנאשם הודה במסגרת הסדר שלא כלל הסדר אודות העונש בעבירות בנשק (נשיאה והובלה - לפי סעיף 144(ב)
(רישא + סיפא לחוק העונשין - התשל"ז 1977). על פי האמור בכתב האישום המתוקן, ביום 30.06.2020, הנאשם
לידו. יושב והנאשם נוהג, פאדי כאשר צפון, לכיוון 70 כביש על ברכב ערב בשעת נסעו פאדי בשם אחר ואדם
האמל"ח כשכל מתאימות מחסניות שתי ולידו אוטומטי חצי אקדח הנאשם ונשא הוביל החזיק הנסיעה, במהלך
מוסלק בתוך מכנס.

9 חודשי מאסר בפועל וריצוי בעבודות שירות בהתאם לחוות דעתו של הממונה על עבודות השירות;

מבחן לתקופה של 18 חודשים בהתאם להוראות שירות המבחן;

מאסר על תנאי של 9 חודשים במשך 3 שנים, שהתנאי יופעל במידה והנאשם יבצע עבירת אלימות או נשק מסוג פשע;

5,000 ₪ קנס, לתשלום עד ליום 1.6.2021.

ניתן היום, כ"ב שבט תשפ"א, 04 פברואר 2021, בהעדר הצדדים.